

SPECIFIKACE MATERIÁLU

Díl 801 - EPS

Posunutí pasových filtrů - odletová hala - úprava IDF09

Por.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem	Poznámka	Výrobce	Objednací číslo
Díl 801 - EPS								
Materiál EPS								
Zařízení EPS								
1	Elektroinstalační krab. pro EPS (ref.typ KSK175DPO 14pólů)	ks	6,0	142,91	857			
2	Nový datarack EPS (800x800x2000)	ks	dodává profese SCS			viz. Specifikace 909-SCS		
3	Zdroj 12V EPS dle EN 54-4, pro novou skříň EPS SK 08.1 (včetně baterií, adaptéru a signal. koppleru 4/2)	ks	1,0	8 647,36	8 647			
4	Ovládací VV modul -Koppler 12R	ks	6,0	3 663,57	21 981			
5	Ovládací V/V modul -Koppler 4G/2R	ks	5,0	2 439,96	12 200			
6	Pomocné ovládací relé (ref.typ Hager EN 145)	ks	5,0	1 304,88	6 524			
7	Vystrojení nového dataracku EPS pro osazení nových V/V modulů (kopplerů). DIN lišty, vodička, svorkovnice apod.	kpl.	1,0	#####	16 903			
Kabeláž a instalační materiál								
8	JE-H(St)H , 1x2x0,8 PRAFlaGuard® B2CaS1 (kabel včetně nosné trasy tvořené příchýtkami P-15R)	m	50,0	17,66	883			
9	Elektroinstalační trubka bezhalogenová 25mm (včetně příchýtek a kotvení)	m	50,0	22,80	1 140			
10	JE-H(St)H , 2x2x0,8 PRAFlaGuard® B2CaS1 (kabel včetně nosné trasy tvořené příchýtkami P-15R)	m	480,0	27,54	13 219			
11	Kabelová lávka (Ref.typ KL60x200) stěna	m	8,0	260,19	2 082			
12	Drátěný rošt (60x200)-pod podlahu	m	10,0	123,53	1 235			
13	Protipožární ucpávky (prostupy) do 90min.	ks	5,0	439,47	2 197			
14	Ostatní instal. materiál (protahovací vodiče, štítky, popisky atd.)	kpl.	1,0	1 323,18	1 323			
Ostatní								
15	Dokumentace (skutečné provedení)	kpl.	1,0	1 747,07	1 747			
Práce EPS								
Zařízení EPS								
16	Elektroinstalační krab. pro EPS (ref.typ KSK175DPO 14pólů)	ks	6,0	171,28	1 028			
17	Nový datarack EPS (800x800x2000)	ks	1,0	1 257,68	1 258			
18	Zdroj 12V EPS dle EN 54-4, pro novou skříň EPS SK 08.1 (včetně baterií, adaptéru a signal. koppleru 4/2)	ks	1,0	342,56	343			
19	Ovládací VV modul -Koppler 12R	ks	6,0	456,75	2 741			
20	Ovládací V/V modul -Koppler 4G/2R	ks	5,0	311,42	1 557			
21	Pomocné ovládací relé (ref.typ Hager EN 145)	ks	5,0	311,42	1 557			
22	Vystrojení nového dataracku EPS pro osazení nových V/V modulů (kopplerů). DIN lišty, vodička, svorkovnice apod.	kpl.	1,0	642,30	642			
Kabeláž a instalační materiál								
23	JE-H(St)H , 1x2x0,8 PRAFlaGuard® B2CaS1 (kabel včetně nosné trasy tvořené příchýtkami P-15R)	m	50,0	11,41	571			
24	Elektroinstalační trubka bezhalogenová 25mm (včetně příchýtek a kotvení)	m	50,0	34,26	1 713			
25	JE-H(St)H , 2x2x0,8 PRAFlaGuard® B2CaS1 (kabel včetně nosné trasy tvořené příchýtkami P-15R)	m	480,0	11,41	5 477			
26	Kabelová lávka (Ref.typ KL60x200) stěna	m	8,0	103,81	830			
27	Drátěný rošt (60x200)-pod podlahu	m	10,0	103,81	1 038			
28	Protipožární ucpávky (prostupy) do 90min.	ks	5,0	214,10	1 071			
29	Ostatní instal. materiál (protahovací vodiče, štítky, popisky atd.)	kpl.	1,0	1 284,60	1 285			
Ostatní								
30	Demontáže stávající SHZ dle výkr.1.02 (2x hlásič, 1xTlač., 1x maják), vč. ovlád. Výstupů(3x) a veškeré kabeláže z SK08.	kpl.	1,0	1 929,28	1 929			
31	Přetažení stáv. ovlád. výstupů SK08 pro EKV(novou kabeláží do nového dataracku EPS) vč. demontáží původní kabeláže. (celkem 13xvýstup SK08) dle výkr.1.04	kpl.	1,0	2 569,19	2 569			
32	Přepojení stávajících ovládacích výstupů SK08(sířeny,rolety) apod. (16x) ze stávajícího umístění SK08 přes propojovací krabice EPS dle koordinace a dle výkr.1.04.	kpl.	1,0	1 712,79	1 713			
33	Přemístění-posunutí stávajících Vyhodnocovacích Jednotek LH (lineárních hlásičů) v rámci stávající stěny (viz koordinací situace stavby a profesi) včetně nové signalizační kabeláže z VJ LH do nového dataracku EPS	kpl.	1,0	1 284,60	1 285			
34	Programování stávající objektové ústředny EPS	kpl.	1,0	608,49	608			
35	Provedení funkční zkoušky před uvedením do provozu (výchozí revize), včetně individuálních zkoušek (v rozsahu výše uváděných a přepojovaných výstupů stávající SK08).	kpl.	1,0	689,63	690			
36	Nahrání (implementace) mapových podkladů do stávající grafické nadstavby MrGuard	kpl.	1,0	913,42	913			

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem	Poznámka	Výrobce	Objednací číslo
37	Zakreslení hlásičů do grafické nadstavby MrGuard	kpl.	1,0	608,49	608			
Poznámka: Ve zjišťovacím protokolu budou konkrétně vyspecifikovány komplety - jak u stavby, tak i u technologie.								
Celkem (bez DPH)					#####			